

امام خامنه ای (مد ظله العالی): میلیونها مردم هر سال ۲۲ بهمن در سرتاسر کشور به خیابانها میآیند؛ آنها اعلام میکنند عید انقلاب را، سالروز انقلاب را، یادبود انقلاب را. (۱۳۸۸/۱۰/۲۹)

امام خمینی (د): اینجانب سالروز پیروزی اسلام و کشور و دهه مبارک فجر را به ملت محترم و خصوص شهدا و مجروحین و معلولین و بازماندگان و متعلقان آنان تبریک عرض می‌کنم. (۱۳۶۰/۱۱/۲۱)

گزارش خبری تحلیلی:

۲۲ بهمن امسال، تماشایی بود

گزارش تحلیلی

عزم و بصیرت شما حادثه‌ای بزرگ و خیره‌کننده آفرید

انجام داده‌اند. البته به نظر نمی‌رسد که این اقدام صهیونیست‌ها خیلی تداوم داشته باشد چرا که سیاست و استراتژی آنها این بود که به دولت دمشق تشر بزنند و سوریه را ملترزم کنند نه این که عملاً وارد یک درگیری شوند که این درگیری پای حزب‌الله و ایران را نیز در سوریه محکم‌تر کند. در نتیجه صهیونیست‌ها ناگزیر هستند که هرچه سریع‌تر به این پرونده خاتمه دهند و احتمالاً به زودی به این عملیات‌ها پایان خواهند داد. باید توجه داشت که تا به امروز دولت سوریه نسبت به تجاوزهای هر از چند گاه این رژیم نسبت به خاک این کشور واکنش خاصی نشان نمی‌داد و فقط شاهد اعتراض رسمی نماینده این کشور در سازمان ملل بودیم. منظور این است که دولت دمشق به صورت تقابلی دست به اقدامی نمی‌زد. این نخستین باری است که دولت سوریه در مقابل حمله صهیونیست‌ها دست به حمله متقابل زده و لذا همچنانکه شمخانی، دبیر عالی شورای امنیت ملی نیز اشاره کرده‌اند این مسئله نشان‌دهنده آن است که معادلات قبلی مبنی بر آن که اسرائیل حمله کند و سوریه فقط اعتراض رسمی کند به پایان رسیده است و اسرائیلی‌ها باید در قبال هر حمله‌ای که به خاک سوریه انجام می‌دهند در انتظار یک حمله متقابل باشند. اکنون این سوال مطرح می‌شود که آیا ممکن است این روند منجر به یک درگیری جدی میان دولت سوریه و محور مقاومت با رژیم اسرائیل شود؛ در این خصوص من بعید می‌دانم که اسرائیلی‌ها آمادگی ورود به این درگیری را داشته باشند زیرا این درگیری به گونه‌ای نیست که اسرائیل در آن پیروز شود.

در پی حماسه راهپیمایی امروز ملت عزیز ایران در سراسر کشور، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند. متن پیام رهبر معظم انقلاب به شرح زیر است: «ملت عزیز و سربلند ایران! امروز عزم و بصیرت شما حادثه‌ای بزرگ و خیره‌کننده‌ای آفرید. عظمت راه‌پیمایی امروز شما که به نظر محاسبه‌گران دقیق، از سالهای پیش پرجمعیت‌تر و پرشورتر بود، پاسخ قاطع و دندان‌شکنی به بیگانگان و دشمنان و سست‌عهدان داد. دشمن با تکیه بر تصور ناقص و باطل خود از ایران و ایرانی، همه‌ی توان و تلاش تبلیغی خود را بر این متمرکز کرده بود که ۲۲ بهمن امسال را بی‌روتق و احياناً به ضد خود تبدیل کند. شما عملاً زنده و پویا بودن انقلاب را به رخ آنان کشیدید و پابندی به آرمانهای امام راحل را با شعارهای خود و با حضور گرم خود، با صدای بلند فریاد کردید. نهیب ملت ایران دشمن را به عقب می‌راند و عزم راسخ او معادلات غلط آنان را به هم میریزد. مسئولان کشور قدر این پدیده‌ی بی‌نظیر را بدانند و با استقامت کامل و روحیه‌ی انقلابی و عمل جهادی به ملت عزیز خدمت و از آرمانهای انقلاب دفاع کنند. آینده متعلق به ملت بیدار و بصیر ماست، ما مسئولان باید بکشیم از ملت عقب نمانیم. ولا تهنوا و لاتحزنوا و انتم الأعلون ان کنتم مؤمنین.»

چشم انداز حملات موشکی رژیم صهیونیستی به سوریه

یادداشت اختصاصی سعدالله زارعی برای نشریه خبرتحلیل/ حملات ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی به تلافی از سقوط جنگنده شان به ریف دمشق این روزها بار دیگر نگاه‌ها را به سمت منطقه بحران زده سوریه معطوف کرده است. باید توجه داشت رژیم صهیونیستی از روند تحولات امنیتی در سوریه به شدت نگران است و احساس می‌کند که با پایان ماجرای تروریسم در سوریه و شکست گروه‌های تروریستی که با پیروزی دولت سوریه و جبهه مقاومت همراه شده، آنها با یک بحران امنیتی روبرو شده‌اند. لذا به دلیل نگرانی شدید تلاش دارند شرایطی را در سوریه پدید آورند که به گمان خودشان دولت بشار اسد را وادار به دادن سلسله تعهداتی در رابطه با صهیونیست‌ها کنند. یکی از اهداف مهم تل آویو این است که ایران در سوریه پایگاهی نداشته باشد و جبهه مقاومت نیز در این ناحیه تضعیف شود. آنها نسبت به بقای جبهه مقاومت در سوریه به شدت نگران هستند و با حملات اخیرشان نوعی اقدام تمهیدی

اخبار داخلی

◆ در جریان راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال چند دستاورد دفاعی کشور در مقابل دید عموم قرار گرفت که برخی از آنها برای اولین بار بود. موشک بالستیک «قدر»، ماکت جدیدترین زیردریایی ساخت ایران با نام «فاتح»، ماکت شناور موشک انداز «جماران»، سامانه موشکی «فجر ۵»، موشک ضدزره «توفان ۲ ام» و... از این جمله‌اند.

◆ رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام که در کنار خیل عظیم مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن حضور یافته بود بر لزوم وحدت و انسجام هر چه بیشتر مردم و مسئولان تاکید کرد و گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن جزئی از هویت ملت ایران است.

◆ ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل درباره احتمال سفر رئیس جمهور فرانسه به تهران گفت: در صورتی که مکرون در سفر به تهران

در خصوص مذاکرات موشکی مباحثی را مطرح نماید، حتماً با پاسخ منفی جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.

◆ رئیس‌جمهور با بیان اینکه سال آینده چهلمین سال انقلاب اسلامی است، گفت: باید وحدت و اتحاد ملی را بیش از گذشته در سال آینده شاهد باشیم.

وی همچنین تأکید کرد که سال آینده به خودکفایی بنزین می‌رسیم.

◆ رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: ترامپ این رئیس‌جمهور عقب‌افتاده ذهنی آمریکا و همدستانش فکر می‌کنند که ایران متمدن مانند برخی از کشورهای منطقه است که با کشیدن چند خط روی نقشه جغرافیایی آن را تغییر دهند و به همین دلیل در مورد صنعت موشکی ما حرف مفت می‌زنند.

◆ جشنواره فیلم فجر در ساعات پایانی روز ۲۲ بهمن ماه با برگزاری آئین اختتامیه به کار خود پایان داد و سیم‌رغ بلورین این جشنواره در رشته‌های مختلف اهدا شد. «تنگه ابوقریب» بهترین فیلم جشنواره شناخته شد.

◆ شهرداری تهران لایحه‌ای برای افزایش نرخ بلیت مترو تهیه کرد. فراهانی عضو شورای شهر تهران در این خصوص گفته که قیمت‌ها باید واقعی شود و در حال حاضر هزینه جابه‌جایی به وسیله مترو سه برابر قیمتی است که مسافران می‌پردازند.

◆ سازمان بسیج اساتید کشور در بیانیه‌ای تأکید کرد: شکاف طبقاتی و ترویج سبک زندگی اشرافی مقابل توده مردم، روند تحقق الگوی متوازن پیشرفت در انقلاب اسلامی را کند می‌کند.

◆ علی شمخانی، دبیر شورایی عالی امنیت ملی با اشاره به هدف قرار دادن جنگنده اسرائیلی گفت: ارتش سوریه به صهیونیست‌ها نشان داد، دوران بزن و دررو تمام شده است.

◆ اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم، درخصوص ادعای صهیونیست‌ها درخصوص ساقط کردن پهپاد ایرانی در سرزمین‌های اشغالی اظهار داشت: ادعای صهیونیست‌ها همیشه غلط بوده و این بار هم همین است.

◆ سخنگوی قوه قضائیه در حاشیه راهپیمایی روز گذشته گفت: مردم گرفتاری‌ها را با تلاش، هماهنگی و وحدت حل می‌کنند و اجازه نمی‌دهند دشمنان از این موضوع سوءاستفاده کنند.

◆ نوریان، نماینده مجلس گفت: جلوگیری از دخالت بیگانه و رفع ناهماهنگی‌های میدانی در دستور نشست سه‌جانبه ترکیه، ایران و روسیه باشد.

اخبار بین‌المللی

◆ خبرگزاری رویترز با اشاره به حضور گسترده مردم ایران در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، نوشت: ایران با نمایش موشک «قدر» به فشار غرب برای محدود کردن برنامه موشکی‌اش بی‌اعتنایی کرد.

◆ ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه‌ای با یک روزنامه صهیونیستی توافق هسته‌ای ایران را برای رژیم صهیونیستی، «فاجعه‌بار» توصیف کرد. وی اخیراً متحدان اروپایی خود را تهدید کرد که چنانچه برای «اصلاح نقائص فاجعه‌بار برجام» اقدام نکنند، آمریکا از آن خارج خواهد شد.

◆ پایگاه خبری «العهد» لبنان، در پوشش خبری راهپیمایی ۲۲ بهمن به نمایش موشک بالستیک «قدر» پرداخت و گزارش داد: پیام موشکی سپاه از خیابان‌های تهران به تل‌آویو مخابره شد!

◆ روزنامه «الیوم السابع» مصر، که یکی از پرتیراژترین روزنامه‌های این کشور، نوشت: ایران در سالروز انقلاب، با موشک قدر که از موشک‌های بالستیک و دوربرد ایران است، قدرتمندی کرد.

◆ پایگاه صهیونیستی «تایمز اسرائیل» در گزارش خود درباره راهپیمایی ۲۲ بهمن در ایران نوشته است که رییس‌جمهور ایران، واشنگتن و تل‌آویو را به توطئه‌چینی در منطقه متهم کرد.

◆ دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق عراق با تأکید بر عدم نیاز کشورش به حضور نظامی آمریکایی‌ها در مرحله پسا‌داعش گفت که قاطعانه خواستار خروج آنها از خاک عراق است.

◆ وزیر خارجه روسیه گفت: مسکو اعتقاد ندارد که ایران باید با مذاکره به غربی‌ها ثابت کند که برنامه موشکی‌اش دفاعی است بلکه این غرب است که باید برای ادعای خود علیه این برنامه، دلیل و برهان بیاورد.

◆ یک نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی در اظهاراتی افشا کرد که تجاوز جدید این رژیم به سوریه که البته پاسخ سختی هم به دنبال داشت، یکی دیگر از قطعات پازل نتانیاها برای شروع جنگ و منحرف کردن اذهان از پرونده فساد مالی خود است.

◆ باب منندز، سناتور تندرو و ضدایرانی رییس دموکرات‌های کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا شد! بازگشت وی، معادلات پیرامون توافق هسته‌ای با ایران را پیچیده‌تر و ابهام‌ها بر سر آن را بیشتر کرده است.

◆ جدیدترین اخبار منتشر شده از سقوط هواپیمای مسافری روسیه حاکی از کشته شدن همه ۷۱ سرنشین این هواپیما در حادثه فوق است. مقامات روس موفق شدند یکی از جعبه‌های سیاه هواپیمای آنتونوف را پیدا کنند.

◆ تد کروز، سناتور جمهوری خواه پارلمان و نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا، در حمایت از رژیم صهیونیستی، بیانیه‌ای را علیه ایران صادر و تأکید کرد که آمریکا در کنار اسرائیل و قطعاً مقابل اقدام غیرمسئولانه جنگی ایستاده است!

◆ عبدالباری عطوان، سردبیر روزنامه فرانطقه‌ای «رای الیوم» نوشت: با بلایی که فرانسه و انگلیس طی هفت سال گذشته بر سر لیبی و مردم آن آورده‌اند، تقریباً نیمی از مردم این کشور برای فرار از ناامنی‌ها و در جست‌وجوی لقمه‌ای نان در تبعیدگاه کشورهای همسایه به سر می‌برند!

◆ براساس گزارش روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا قصد دارد با استقرار هزاران تفنگدار دریایی از غرب آسیا تا شرق چین قدرت نمایی کند؛ اقدامی که با هدف متقاعد کردن کشورهای حوزه اقیانوس آرام برای ایستادن در کنار آمریکا و در مقابل چین صورت می‌گیرد!

◆ یک روزنامه سوئیسی فاش کرد که بسیاری از بانک‌های معروف این کشور با درخواست مسئولان سعودی مبنی بر تحویل سپرده‌های افراد بازداشت شده در ارتباط با پرونده مبارزه با فساد مخالفت کردند!

◆ مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا در حین بازگشت از کره جنوبی به خبرنگاران گفت که واشنگتن برای آغاز مذاکرات بدون پیش‌شرط با کره شمالی آمادگی دارد.